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Szent István-napi események Karcagon

ORSZÁGZÁSZLÓ FELVONÁSA
A Református Nagytemplom előtti téren, az Or-

szágzászló ünnepélyes felvonásával kezdődtek az 
idei Szent István-napi programok augusztus 19-én, 
csütörtökön. A nemzeti színű zászlót a Kováts Mi-

hály Huszárbandérium huszárjai hozták a térre, majd 
vonták fel az Országzászló emlékműnél. A zászlófel-
vonásnál jelen voltak a város és az intézmények veze-
tői, valamint a térség képviselői is. 

(Folytatás a 2. oldalon...)

2021. augusztus 19-én, csütörtökön kezdődtek városunkban a Szent István-napi rendezvények. Az Országzászló felvonását követően 
a rendezvény az ünnepi önkormányzati üléssel, valamint a szentmisével folytatódott. Óriási érdeklődés kísérte a lovasok, valamint a 
mezőgazdasági gépek felvonulását. A megjelenteket a Langaléta Garabonciások „Vásári komédiái” című előadása, a Sáray Band nóta és 
operett műsora, valamint kézműves foglalkozások szórakoztatták. A rendezvénysorozat keretein belül került sor „A Magyarok Kenye-
re - 15 millió búzaszem” elnevezésű programra, valamint a Szolnoki Szimfonikus Zenekar nagysikerű koncertjére is. A programsorban 
helyet kapott a sport is, ahol a streetball és az asztalitenisz szerelmesi mérettethették meg magukat. Az augusztus 20-ai rendezvények 
zárásaképpen a Retro Video Disco és a II. Karcagi Szent Korona Fesztivál szórakoztatta az érdeklődőket.

Nt. Koncz Tibor esperessel 
arról beszélgettünk, hogyan 
zajlott a Talentum Református 
Óvoda beruházása, milyen for-
rásból valósult meg, hány cso-
portot tömörít magába és mi-
lyen elképzelések vannak az 
óvoda jövőjét tekintve.

Az esperes elmondta, a beru-
házás egy országos program ré-
sze volt. A református óvodáknak 
a fejlesztése volt a kormány és a reformá-
tus egyház közös elképzelése. Így országo-
san összesen hatvanhat helyszínen történt 
fejlesztés, ebből a tiszántúli huszonhárom 
református óvodából egy Karcagon ké-
szült el, a Karcagi Nagykun Református Ál-
talános Iskola tagintézményeként.

- Mintegy 450 millió forintba került a be-
ruházás. Az óvodában a korábbi elképze-
léseknek megfelelően három csoport mű-

ködik, ami nyolcvanhat kis ovist jelent. Ter-
mészetesen a jövőbeli tervek közt szerepel 
a nagy érdeklődésre való tekintettel, hogy 
öt csoportra bővítsük a létszámot - mond-
ta az esperes.

A Talentum Református Óvoda ünnepé-
lyes átadójára szeptember 10-én, pénte-
ken kerül majd sor, ahol az egyházkerület 
püspöke is jelen lesz.

Brehó Mónika 

Megnyitotta kapuit a Talentum Református Óvoda

Az épülő M4-es autóút karcagi elkerülő szakaszával kap-
csolatban egyeztettek augusztus 24-én, kedden F. Kovács 
Sándor országgyűlési képviselő, Szepesi Tibor polgármester, 
Hubai Imre, a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Közgyűlés el-
nöke, valamint az érintett szakemberek.

Céljuk, hogy olyan nyomvonal épüljön meg, amely a ter-
mészeti értékek megóvása mellett a lehető legjobban szol-
gálja a város fejlődését, az itt élő lakosok, az itt tevékenyke-
dő vállalkozások és a gazdálkodók érdekeit.

Az épülő M4-es autóútról egyeztettek
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(...folytatás az 1. oldalról)

ÜNNEPI 
ÖNKORMÁNYZATI ÜLÉS

Az Országzászló ünnepélyes felvo-
nását követően a Városháza díszter-
mében ünnepi önkormányzati üléssel 
folytatódott a rendezvény. A Karcag 
Városi Önkormányzat Képviselő-tes-
tülete nevében a Himnusz elhangzását 
követően Szepesi Tibor, Karcag vá-
ros polgármestere köszöntötte a meg-
jelenteket, a képviselő-testület tagja-
it, a kitüntetésben részesülő vendége-
ket, hozzátartozóikat, majd megnyi-
totta az ünnepi ülést. F. Kovács Sán-
dor, városunk és térségünk ország-
gyűlési képviselője ünnepi beszédében 
hangsúlyozta, hogy ezen a napon em-
lékezünk első szent királyunkra, emlé-
kezünk tetteire, arra az útra, amelyet 
ezer esztendővel ezelőtt kijelölt szá-
munkra bölcsességével, hazaszereteté-
vel és előrelátásával. Ennek a népnek 
utat, ennek a nemzetnek irányt muta-
tott. Ezt az ezer évet követjük azóta is. 

- Fontos arra emlékeznünk, hogy mit is 
teremtett I. Szent István királyunk? Elő-
ször is egy keresztény államot, amely az 
akkori Európában egy fontos döntés volt, 
hiszen tudjuk azt, hogy nem keresztény 
állam Európa közepén nem maradhatott 
fenn. Nem maradhatott fenn akármelyik 
nagy birodalom, akármely nagy nép hoz-
ta ezt létre. Az első fontos döntés a keresz-
tény államnak. Ez a keresztény állam kije-
lölte azt az utat, amelyet ma ismerünk. A 
család, a haza, a hit szeretete, hiszen első 
királyunk hitt a hit teremtő erejében és ez 
be is bizonyosodott. És mit teremtett még? 
Független keresztény államot, mert a füg-
getlenség hiánya egy állam, egy ember, egy 
közösség szempontjából az alávetettség, 
a jövőben való tervezés hiánya, a függet-
lenség elvesztése, vagy annak csorbulása 
egy nemzet, egy nép halálát jelenti. S mit 
tud nyújtani egy független, szabad keresz-
tény állam az itt élőknek, magyaroknak, 
németeknek, hunoknak, szlávoknak, szer-
beknek, románoknak? Meg tudja őket vé-
deni, az életüket biztonságban tudja tar-
tani, a védelmet meg tudja szervezni mint 
külső, mint belső támadás ellen. A közép-
korban várral, a 21. században kerítéssel. 
Európa közepén az évszázadok alatt fenn-
maradt magyar és keresztény állam máig 
megtartotta a Kárpát-medencében a ma-
gyar nemzetet. A 21. században is mi, ma-
gyarok vagyunk ennek a gyönyörű rész-
nek, ennek a gyönyörű világnak, a Kárpát-
medencének a legnagyobb nemzete, a ma-
gyar a legnépesebb nyelv itt a Kárpát-me-
dencében. Visszaemlékezünk, hogy miből 
is épült fel ez az állam, miből lehet egy ál-
lamot felépíteni, miből áll a magyar állam? 
Mindannyiunkból. Belőlem, önökből, belő-
letek. Az egyénekből, akik családokká ösz-
szeállnak, így jön létre a haza. Hiszen a 

homok a homokkal csak több 
homok lesz. Az apa az anyá-
val, a gyermekkel, az utód-
dal, a felmenővel, ő lesz a 
haza, ő lesz a család. Ilyen-
kor augusztus 20-án beszél-
nünk kell másról is. Beszél-
nünk kell az életről, amit 
őseink, elődeink számára a 
kenyér volt. Hiszen ilyenkor 
augusztus végén, augusztus 
20-án az aratás után a ter-
mék, a búza, a kenyérnek 
való bekerül a magtárakba. 
Ilyenkor lehet előre látni, 
hogy milyen lesz a következő 
esztendő, hogy szűk lesz, bő-
séges, jut-e mindenre, jut-e 
mindenkire? Én azt mon-
dom, ilyenkor, augusztus 20-án, ha előre 
tekintünk, bizakodhatunk. Egy nagyon ne-
héz időszakot tudunk magunk után. Egy 
járványt lezárásokkal, megszorításokkal, 
iszonyatos nehézségekkel. Ez van mögöt-
tünk, de biztos vagyok benne, hogy renge-
teg nehézség van még előttünk. Rengeteg 
nehézség, hiszen jöhet a járványnak a ne-
gyedik hulláma, a világpolitikában renge-
teg bizonytalanság van. De bizakodhatunk 
is, mert a magyar állam, amelynek mi épí-
tőkövei vagyunk, napról napra erősödik. 
Napról napra erősödik a magyar hadsereg, 
a magyar gazdaság, háromszorosára nö-
veltük aranytartalékainkat, tehát a mag-
tár tele, bízhatunk a jövőben. Ünnepeljük 
az 1100 éves magyar hazát, hiszen nem 
Szent Istvántól kezdődött a magyarok tör-
ténelme, de a magyar állam ezer eszten-
dős. Az időtlen magyar hazát ünnepeljük, 
azt a hazát, amely mindannyiunké. Mert a 
haza örök, az állam csak formálja, kerete 
a magyar hazának - hangzott el a képvi-
selőtől, aki ünnepi gondolatait Kossuth 
Lajos szavaival zárta, amely szerint „A 
haza örök, s nem csak az iránt tarto-
zunk kötelességgel, amely most van, 
hanem az iránt is, amely lesz és lehet.”

Ezután dr. Pintér Zoltán Árpád ön-
kormányzati képviselő köszöntötte a 
kitüntetetteket. A Karcag Városi Ön-
kormányzat Képviselő-testülete Zaka-
riás István, Szepsi volt polgármeste-
re részére-polgármesteri és képviselői 
munkája során Karcag és Szepsi test-
vérvárosi kapcsolatainak kiépítéséért 
végzett kiemelkedő munkájáért Dísz-
polgári Címet adományozott. A Karcag 
Városi Önkormányzat Képviselő-tes-
tülete a Karcagért Emlékérmet Karcag 
város kulturális életének fejlesztésé-
ért végzett tevékenységéért-, Andrási 
Mihály fafaragó, mézeskalács készítő 
részére adományozta. A Karcag Városi 
Önkormányzat Képviselő-testülete a 
Karcag Város Közbiztonságáért Díjat a 
város közbiztonságáért végzett példa-
értékű szakmai munkája elismeréseként 
Németh Mátyás Zoltán mezőőr részé-
re adományozta. A kitüntetést Szepesi 

Tibor polgármester adta át részé-
re. A Karcag Városi Önkormány-
zat Képviselő-testülete a Karcag 
Város Közszolgálatáért Díjat - a 
karcagi lakosok érdekében vég-
zett lelkiismeretes, precíz mun-
kájának elismeréseként Nagyné 
Major Mária köztisztviselő ré-
szére adományozta. A Karcag 
Városi Önkormányzat Képvise-
lő-testülete Karcag Város Kultú-
rájáért Díjat - a város érdekében 
végzett kiemelkedő nevelő-okta-
tó munka, valamint a város mű-
velődése, művészeti élete érde-
kében végzett kimagasló mun-
ka elismeréseként Galsi-Nagy 
Andreának, a Madarász Imre Egye-
sített Óvoda óvodapedagógusának, 
Földváriné Simon Ilona Annának, 
a Karcagi Nagykun Református Ál-
talános Iskola igazgatójának, Alexa 
Józsefnének, a Szent Pál Marista Ál-
talános Iskola pedagógusának és Gu-
lyás Zsolt plébánosnak, érseki taná-
csosnak adományozta. A díjakat Szepe-
si Tibor polgármester adta át. A Karcag 
Városi Önkormányzat Képviselő-tes-
tülete ebben az évben a Karcag Város 
Egészségügyi és Szociális Szolgálatáért 
díjat - a város lakossága egészségügyi 
és szociális ellátása érdekében végzett 
kiemelkedő munkájuk elismeréseként 
a Karcagi Mentőállomás dolgozói-
nak, a Karcagi Többcélú Kistérségi 
Társulás Szociális Szolgáltató Köz-
pont dolgozóinak, a Karcagi Több-
célú Kistérségi Társulás Bölcsőde 
Intézménye dolgozóinak, a Karcagi 
Többcélú Kistérségi Társulás Idő-
sek Otthona és Háziorvosi Intéz-
mény dolgozóinak, a Kátai Gábor 
Kórház dolgozóinak, dr. Fazekas 
Katalinnak, a Kátai Gábor Kórház 
főorvosának, Sánta Jánosnénak, a 
Karcagi Többcélú Kistérségi Társu-
lás Bölcsőde Intézménye kisgyer-
meknevelőjének, Simon Évának, a 
Karcagi Többcélú Kistérségi Társu-
lás Idősek Otthona és Háziorvosi 

Intézmény, intézményvezető-he-
lyettesének adományozta. A Kar-
cagi Mentőállomás díjat Jenei Zoltán 
vette át, a Karcagi Többcélú Kistérségi 
Társulás Szociális Szolgáltató Központ 
díját Kun Csilla intézményvezető és 
munkatársai, a Karcagi Többcélú Kis-
térségi Társulás Bölcsőde Intézménye 
díját Némethné Szilágyi Ilona intéz-
ményvezető és az intézmény élelme-
zésvezetője, Labonczné Bartha Berna-
dett vette át Szepesi Tibor polgármes-
tertől. A Karcagi Többcélú Kistérségi 
Társulás Idősek Otthona és Háziorvo-
si Intézménye díját Hodos Bálintné in-
tézményvezető, Nagy Sándorné, az in-
tézmény vagyongazdálkodási csoport-
vezetője vette át Szepesi Tibor polgár-
mestertől. A Kátai Gábor Kórház ré-
széről Nagyné László Erzsébet főigaz-
gató, Bődi Szilvia ápolási igazgató, 
Horváthné Vass Erzsébet és Szabóné 
Tarnai Lilla ápolási igazgató-helyettes 
vette át a díjat Szepesi Tibor polgár-
mestertől, majd Sánta Jánosné, a Kar-
cagi Többcélú Kistérségi Társulás Böl-
csőde Intézménye kisgyermeknevelője 
és Simon Éva, a Karcagi Többcélú Kis-
térségi Társulás Idősek Otthona és Há-
ziorvosi Intézmény intézményvezető-
helyettese kapta meg. A Karcag Városi 
Önkormányzat Képviselő-testülete 
2009-ben alapította a Karitatív tevé-

Szent István-napi események Karcagon
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kenységért díjat. Ebben az évben meg-
osztva Karitatív tevékenység díjban ré-
szesült a Magyar Máltai Szeretet-
szolgálat Karcagi Csoportja és a 
Tisza-tavi Keresztyén Polgári Kör, 
akik adományaikkal támogatták a kar-
cagi intézményeket. A Magyar Máltai 
Szeretetszolgálat Karcagi Csoportjá-
nak a díját vezetőjük Kovács Mária vet-
te át Szepesi Tibor polgármestertől, a 
Tisza-tavi Keresztyén Polgári Kör dí-
ját az egyik alapító tag, Fodor Gusztáv 
vette át Szepesi Tibor polgármestertől. 
A Karcag Városi Önkormányzat Kép-

viselő-testülete a Karcag Város Sport-
jáért Díjat-a város sportéletének szer-
vezésében végzett kiemelkedő munka 
elismeréseként Eisenkrammer Kár-
oly sportszervezőnek adományozta. A 
kitüntetést és az ajándékot Szepesi Ti-
bor polgármestertől vette át. A Karcag 
Városi Önkormányzat Képviselő-tes-
tülete Karcag város jó tanulója, jó spor-
tolója díjat az általános iskolai tanul-
mányok során elért kiemelkedő tanul-
mányi és sportolói tevékenységéért: 
Papp Gábornak, a Györffy István Ka-
tolikus Általános Iskola tanulójának, 

Palkó Zsoltnak, a Karcagi Ál-
talános Iskola és Alapfokú Mű-
vészeti Iskola Kiskulcsosi Álta-
lános Iskola Tagintézmény ta-
nulójának és Orosz Ritának, 
a Karcagi Nagykun Református 
Általános Iskola tanulójának, 
valamint a középiskolai tanul-
mányok során elért kiemelkedő 
tanulmányi és sportolói tevé-
kenységéért: Pataki Máténak, 
a Karcagi Nagykun Reformá-
tus Gimnázium és Egészségügyi 
Szakgimnázium tanulójának 
adományozta. Az ünnepségen 
Palkó Zsolt és Orosz Rita vet-
ték át Szepesi Tibor polgármes-
tertől a kitüntetést, Papp Gábor 
és Pataki Máté az iskolai tanév-
záró ünnepségen kapták meg a 
díjat. Gulyás Ferencné, a Ma-

darász Imre Egyesített Óvoda intéz-
ményvezetője-kiváló szakmai munká-
jának elismeréseként Brunszvik Teréz-
Díjat, miniszteri kitüntetést vehetett 
át Maruzsa Zoltán államtitkártól. Eb-
ből az alkalomból egy csokor virággal 
köszöntötte őt az önkormányzat nevé-
ben Szepesi Tibor polgármester. Ma-
gyar Sándorné, Veres Zsigmondné, 
Kiss Ferencné és Tanka Ildikó, a 
Karcagi Általános Iskola és Alapfokú 
Művészeti Iskola Kováts Mihály Álta-
lános Iskolai Tagintézményének peda-
gógusai részére prof. dr. Kásler Mik-
lós emberi erőforrások minisztere-
sokéves, lelkiismeretes oktató-nevelő 
munkájuk elismeréseként Miniszteri 
Elismerő Oklevelet és Pedagógus Szol-
gálati Emlékérmet adományozott. Ma-
gyar Sándorné és Veres Zsigmondné 
részére. Szepesi Tibor polgármestert 
adta át a díjat. Jobbágy Ildikó Mária, 
a Karcagi Nagykun Református Álta-
lános Iskola pedagógusa, aki - 40 éves, 
lelkiismeretes oktató-nevelő munkája 
elismeréseként-, Pedagógus Szolgálati 
Emlékéremben részesült, amit Szepesi 
Tibor polgármester adott át részére. A 
Szent Pál Marista Általános Iskola pe-
dagógusai Nagy Józsefné, Gyökeres 
Mária és Kalocsai László Jánosné 
a Miniszteri Elismerő Oklevelet és Pe-
dagógus Szolgálati Emlékérmet 2020 
szeptemberében ünnepélyes keretek 
között már átvették. 2021. augusztus 
18-án, Szolnokon, a Megyeházán a díj-
átadó ünnepségen néhai Dobos Lász-
ló polgármester - (posztumusz) Jász-
Nagykun-Szolnok Megyéért Díjban, a 
Cargo Kft. - Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei Gazdasági Díjban, Karcagi-
Nagy Zoltán nótaénekes - Jász-
Nagykun-Szolnok Megyei Közműve-
lődési Díjban, a Kátai Gábor Kórház 
dolgozói - Jász-Nagykun-Szolnok Me-
gyei Egészségügyi Díjban, a Karcagi 
Többcélú Kistérségi Társulás Idő-
sek Otthona - Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei Szociális Díjban, Domokos 
Gyula, a Jász-Nagykun-Szolnok Me-
gyei Kormányhivatal Karcagi Járási 
Hivatal Foglalkoztatási Osztály osz-

tályvezetője - Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei Önkormányzati és Közigaz-
gatási Díjban, Czókoly Viktorián 
nyugalmazott tűzoltó őrnagy - Jász-
Nagykun-Szolnok Megyei Rendésze-
ti és Közbiztonsági Díjban részesült. 
A díjak átadása után az ünnepi műsor-
ban közreműködtek Plósz Csilla mű-
vésztanár tárogatón, valamint Kop-
pány Mária előadóművész zongorán. 

BÚCSÚI SZENTMISE 
ÉS KÖRMENET A SZENT 

ISTVÁN-SZOBORHOZ
A délután folyamán a Szent Ist-

ván Király Katolikus Templomban 
tartott búcsúi szentmisén a katoli-
kus családok betelepítésének 250. 
és a katolikus templom 120 éves év-
fordulójára emlékeztek. A szentmise 
főcelebránsa Excellenciás és Főtisz-
telendő Dr. Ternyák Csaba egri érsek 
volt. Gulyás Zsolt plébános, érseki 
tanácsos és Horváth Rémusz, az egy-
házközség világi elnöke köszöntötte 
az egri érseket, aki a szentmise ele-
jén szólt a megjelentekhez, a város-
vezetőkhöz, a képviselőkhöz a 120 
éves templomban. Dr. Ternyák Csa-
ba a szentmisén arról beszélt, hogy 
Szent István király ünnepe minden 
évben megörvendeztet bennünket.

- Szent István igaz, erős alapokra rak-
ta le a jövőnket. Nekünk hazánk van, 
otthonunk van, nép vagyunk, a mi fele-
lősségünk, hogy ezzel a gazdag örökség-
gel hogyan bánunk. Sikerül-e átadni a jö-
vő nemzedékének, hogy mi nemcsak ma-
gyarok hanem keresztények is vagyunk. 
Hiszen, ha megfogyatkozik a magyarság, 
megfogyatkozunk hitünkben is, ez a kötő-
dés az, amelyre építjük a jövőnket - hang-
zott el a szónoklatban. 

A szentmisét követően kenyérszen-
telésre került sor, amelyben a Györffy 
István Katolikus Általános Iskola ta-
nulói vettek részt. Gulyás Zsolt plébá-
nos, érseki tanácsos felolvasta dr. Fa-
zekas Sándor országgyűlési képvise-
lő, földügyi kormánybiztos, korábbi 
földművelésügyi miniszter jókívánsá-

gait. Szepesi Tibor polgármester 
beszédében arról szólt, hogy az 
egyházközség két jeles dátuma a 
250 év és a 120 év, a város múlt-
ja és jelene szempontjából is meg-
határozó volt és ma is az. F. Ko-
vács Sándor országgyűlési képvi-
selő ünnepi gondolataiban szin-
tén arról szólt, mennyire fontos 
magyarságunk megőrzése és a 
hagyományok átadása. A szent-
mise után a körmenet tagjai a 
templom melletti I. Szent István 
szobornál, közös imádsággal zár-
ták a lélekben felemelő délutáni 
programot.
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SZENT ISTVÁN NAPJA
Augusztus 20-án, pénteken számot-

tevő érdeklődés övezte a mezőgazdasá-
gi gépek felvonulását, ahol Szepesi Ti-
bor városvezető az új kenyér átadásával 
köszönte meg a felvonulásban részt-
vevők megjelenését, akik traktorral, 
kombájnnal, aratógépekkel és különbö-
ző mezőgazdasági eszközökkel tették 
meg tiszteletköreiket. A hagyományos 
rendezvények mellett voltak olyanok is, 
ahol mind a gyermekek, mind pedig a 
felnőttek interaktív módon kapcsolód-
hattak ki. Az „Agyagos szérű” és a Lan-
galéta és Garabonciások, „Vásári Ko-
médiái” családi és gyermekprogramo-
kon a megjelentek átadhatták magukat 
a színjáték, a népi játszótér, a kutya-
ügyességi bemutató, valamint a légvár 
okozta varázslat élményének. A ren-
dezvényen számos érdeklődő volt je-
len, akik elmondásuk szerint élvezettel 
kísérték végig a műsort és külön öröm 
volt számukra, hogy nemcsak a felnőt-
tek, de a gyermekek is megtalálták a 
kedvükre való elfoglaltságokat. A Sáray 
Band nóta és ének műsorában Donkó 
Annamária, Donkó Imre, Szűcs Attila 
és Házi Róbert Csaba szórakoztatta a 
megjelenteket, az este folyamán pedig 
Retro Video Discora került sor. Augusz-
tus 21-én, vasárnap a sporté volt a fő-
szerep, hiszen a XXX. Szent István Ku-
pa Országos Nyílt Asztalitenisz, illetve 
a Nagy Jenő Asztalitenisz Emlékverse-
nyen mérhették össze tudásukat a je-
lentkezők. A Kosárligetben megrende-
zésre kerülő Streetball versenyen pedig 
szintúgy tehetséges sportolók verseng-
hettek egymással. 

A MAGYAROK KENYERE 
- 15 MILLIÓ BÚZASZEM

Augusztus 20-án, pénteken a Város-
háza előtti téren az új búzából őrölt ke-
nyér ünnepét rendezték meg. A Magya-
rok Kenyere - 15 millió búzaszem prog-
ram keretében Magyarország teljes te-
rületéről és a Kárpát-medence magyar-
lakta településeiről ajánlanak fel a gaz-
dálkodók búzát a magyar gyermeke-
ket támogató szervezeteknek, ezzel kö-
zel százezer családot segítve. A tizen-

egy éve indult program egyik megyei 
gyűjtőhelye volt városunk is. A magyar 
gazdáknak hála, a program első évé-
ben összegyűjtött tíz tonnát egy évti-
zed alatt sikerült százszorosára növel-
ni. A búza adományokat augusztus 20-
ig Magyarországon kilencvenhat, kül-
honban százhetven helyszínen fogad-
ták és őrlik majd meg. A program kez-
detén Szepesi Tibor polgármester ün-
nepi gondolatait követően, Hubai Im-
re, a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei 
Közgyűlés elnöke köszöntötte és szólt 
a megjelentekhez. A program megyei 
stafétájára, a sütőlapátra Karcag nevé-
ben Szepesi Tibor polgármester kötött 
szalagot, majd Hubai Imre Csaba, 
a Karcagi Nagykun Gazdakör el-
nöke átadta Gönczi Andrásnak, a 
Kunhegyesi Gazdakör elnökének, a 
jövő évi program egyik rendezőjé-
nek. Az új kenyeret megáldotta Nt. 
Koncz Tibor esperes, megszentel-
te Gulyás Zsolt plébános, érseki ta-
nácsos. Végül a kenyeret Ács And-
rás karcagi gazdálkodó szegte meg.

SZOLNOKI SZIMFONIKUS 
ZENEKAR KONCERTJE

Az este folyamán a Városháza 
előtti téren került sor a Szolnoki 
Szimfonikus Zenekar koncertjére, 
amely az „50 perc alatt a Föld kö-
rül” és a „Cinemagic 3” elnevezést 
kapta. Ignácz Ervin, a zenekar 
ügyvezetője elmondta, a Nagy-
kun Szimfonikus Nyár 21 feszti-

vál - amelynek első helyszíne Karcag 
-, hagyományteremtő szándékkal jött 
létre. A koncert két felvonásból állt. 
Az elsőben Balogh Sándor zeneszer-
ző műveiben egyes országok jellegze-
tes és népszerű dallamai csendültek 
fel, a másodikban pedig közismert fil-
mek, népszerű slágereiből állt a reper-
toár. Az est folyamán vezényelt: Kanai 
Toshifumi, énekelt: Finta Zoltán.

II. KARCAGI SZENT 
KORONA FESZTIVÁL

Az augusztus 20-ai rendezvényso-
rozat folytatásaként a szombati na-
pon több rock zenekar mutatkozott 

be az Ifjúsági Házban, a II. Karca-
gi Szent Korona Fesztiválon. A zene-
karok nemcsak a fiatalokat célozták 
meg repertoárjukkal, amelyben saját 
szerzemények is szerepeltek, hanem 
az idősebb korosztályt is szívesen lát-
ták, látják a fellépéseiken. A prog-
ram folytatásaként több rock banda 
is szórakoztatta a nagyérdeműt, úgy-
mint a Divided, a Remorse, a Kabin-
láz, valamint a Dying Wish.

A szervezők jövőre is várják a Szent 
István-napi programsorozat résztve-
vőit és a kikapcsolódni vágyó látoga-
tókat. 

Brehó Mónika

Szent István-napi események Karcagon
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Hamar Gyula és felesége, Mária a 
Legszebb konyhakertek - Magyaror-
szág legszebb konyhakertjei országos 
verseny Életműdíjas kertesei. - Sosem 
gondoltuk, hogy valaha életműdíjasok is 
lehetünk, nagy megtiszteltetésnek tart-
juk, és ennek jegyében igyekszünk bio 
kertet ápolni - mondja a feleség.

- A régi hagyományokat 
előszedtük, ahogy szülők, 
nagyszülők például a csa-
lánnal védekeztek a kert-
ben, semmi vegyszert nem 
használunk, építettünk egy 
3 méteres komposztálót. 
Tavasszal mindent bakhát-
ra ültetünk, annyira rossz 
a talaj, hogy másképp nem 
maradna meg semmi. Idén 
ötven féle növény van a 
kertben. Tizenegynéhány 
csak a hagyma volt, nagy 
sláger a koktélparadicsom, 
a lugas paradicsom. Finom 
enni a fiam, az unokák is szeretik, még októ-
berben is terem. Nagy kedvenc még az uborka, 
közel egy mázsát már leszedtünk. Nagyon fi-
nomak a cukkinik, a főzni való tök és a többféle 
csillagtök is - sorolja a feleség.

Gyermekeik a megtermelt több tíz kiló 
javakért nagyon hálásak, s igyekeznek se-
gíteni a szülőknek. Most a csepegtető ön-
tözéshez nyújtottak támogatást - tudtuk 
meg a férjtől, akinek ez nagyban megköny-
nyíti a napi munkát. Hamar Gyula szerint 
nagyon jó érzés életműdíjasnak lenni, a 
kézfogás, a díjak, az ünnepség mellett az a 
legjobb, amikor egyik barátjuk azt mondja, 
amióta a paradicsomukat eszi, azóta tért 
vissza a zöldségfogyasztásra.

- A másik elismerés, amikor januárban megy 
a feleségem a piacra, a szomszédasszony utá-
na szól, ne felejtsd megnézni megjött-e már 

az uborkamag, nehogy kimaradjatok. Ugyan-
is neki meg a mi uborkánk a gyógyszer, hármat 
megeszik nyersen, s akkor este nem kell beven-
ni a vízhajtót. Ezek az igazi szívbéli elismeré-
sek, vagy amikor egy baráti társaság Tiszafü-
redről azért visszafordul, mert a bográcsozás-
hoz elfelejtették elvinni tőlünk a paprikát, a 
csillagtököt - állítja a férj, aki feleségével a 

kezdetek óta kertészkedik. Mindig van új-
donság is, idén a mángold az, s újból vetet-
tek káposztaféléket és karfiolt is. Utóbbit 
évek óta nem, de a férj szereti a kihíváso-
kat és úgy néz ki, jó lesz a termés ebből is.

Mint az idős házaspár elmondta, koruk-
ból adódóan már egy kicsit itt is fáj, ott is 
fáj, néha reggel ők is érzik úgy, jó lenne ki-
csit még pihenni a hűvös szobában, de tud-
ják, hogy akkor holnap kétszer annyi mun-
kát kell elvégezniük a kertben, így nem 
hagynak ki egy napot sem.

- Nem vesszük észre, hogy sok a munka, leál-
lunk, ha elfáradunk, és utána újrakezdjük, hi-
szen a jó termés minden nehézségért kárpótol 
bennünket és amit lehet komfortosítunk, pl. 
árnyékolunk is a kertben - tudtuk meg Ha-
mar Gyulánétól.

DE

Életműdíjas kertesek lettek

Az elmúlt időszakban került sor a Karcagi Többcé-
lú Kistérségi Társulás Szociális Szolgáltató Központjá-
nak, valamint a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Karca-
gi Csoportjának közös összefogása révén, a Déli külvá-
roson megrendezésre kerülő családi napra. A progra-
mon jelen volt Pánti Ildikó önkormányzati képviselő is. 
A megjelentek kézműveskedhettek, vérnyomást mé-
rethettek, valamint a szervezetek képviselőivel is lehe-
tőség nyílt a beszélgetésre. A nap eredményesen, él-
ményekkel gazdagon zárult. 

Brehó Mónika

Családi nap a Déli külvároson

A napokban készült el a Györffy Ist-
ván Katolikus Általános Iskola környe-
zetében kialakított parkoló. A részle-
tekről Szepesi Tibor polgármesterrel 
beszélgettünk.

A polgármester elmondta, a város több 
pontján zajlanak a munkálatok, hiszen 
útfelújítások továbbá közlekedésbizton-
sági fejlesztések is folyamatban vannak. 

- Jelenleg újabb parkolórész létesült a 
már említett területen, hiszen elmondha-
tó, hogy az elmúlt három év alatt, megmás-
félszereződött a városban a gépjárműforga-
lom, tehát közel hatezer működőképes, for-
galomban lévő autó van jelenleg Karcag út-
jain. Ennek köszönhetően vált szükségessé, hogy 
újabb parkolók kerüljenek kialakításra, hiszen 
bizonyos napszakokban alig vagy csak nagyon 

nehezen lehet, lehetett üres parkolót találni. Fő-
leg az iskolakezdéskor, illetve az iskola végezté-
vel. Ennek a projektnek az első eleme a most el-

készült parkoló, de az elkövetkezendő idő-
szakban a Varró, valamint a Forint utca 
környékén, a katolikus templomnál, a pi-
ac környékén, a Táncsics körúton, a város-
unk óvodáinak környezetében, valamint a 
buszpályaudvarnál is sor kerül majd a ki-
alakításukra - mondta el a városvezető.

Szólt arról is, hogy ezek a fejleszté-
sek némileg befolyásolják majd a város-
beli közlekedést is. Tehát elképzelhető, 
hogy szükségessé válik a település bizo-
nyos pontjain az egyirányúsítás, aminek 
a lehetőségét a szakemberek vizsgálják. A 
polgármester azt is elmondta, hogy a je-
lenlegi parkoló kialakítása önkormány-
zati forrásból valósult meg, a további fej-

lesztések pedig várhatóan elsősorban pályázati 
forrásból fognak elkészülni. 

Brehó Mónika

Újabb parkoló került kialakításra Karcagon
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Tisztelt Lakosság!
A Karcag Városi Önkor-

mányzat kötelezően ellátan-
dó feladatai mellett lehetősé-
geihez mérten támogatja a he-
lyi állatvédő egyesület mun-
káját. A városban jelentkező 
állatvédelmi feladatok ellátá-
sához szükséges pénzügyi fe-
dezet részbeni megteremté-
se érdekében létrehozott egy 
bankszámlát, amelyre Önök is 
megtehetik pénzügyi hozzájá-
rulásaikat. A számlára történő 
befizetéssel teljes egészében a 
helyi állatvédő szervezet mun-
káját támogatják. Felajánlásai-
kat a Raiffeisen Bank Zrt.-nél a 
12053005-01000953-06200004 
számú állatvédelmi számlára 
történő utalással tehetik meg.

Segítő pénzügyi 
hozzájárulásaikat 

megköszönve:

Karcag Városi 
Önkormányzat

Kedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 

2021. szeptember 10-én jelenik meg.
Amennyiben nem kapják meg a Karcagi Hírmondót, 
kérjük jelezzék a 06/59-312-415-ös telefonszámon!

Beszélgető kör
Agócs Zsuzsanna vezetésével minden hónap első hétfőjén.

Téma: Miben, hogyan segíthet a Segítő?
Alternatív kezelések, természet gyógymódok, 

konzultációk helye az életünkben
2021. szeptember 6. 16.00 óra

Déryné Kulturális Központ
Vendég előadó: 

Mándoki-Szabó Gyöngyi
kineziológus, fülakupunktúrás addiktológus, 
spirituális választechnika konzulens, access 

bars, facelift, body kezelő és facilitátor.
A belépés díjtalan.

 

 

 

 

 

A KÁIAMI ERKEL FERENC MŰVÉSZETI 
ISKOLAI TAGINTÉZMÉNYE 

PÓTFELVÉTELIT HIRDET 
 

Szeptember 2-án, 3-án és 6-án 

14-18 óráig 

a Zeneiskolában (Szabó József utca 10.) 

 

Legyél te is zeneiskolás!  

Szeretettel várjuk leendő növendékeinket!

 

   

 

 

 

 

    
 

 

 

 

Eboltás 2021.
Veszettség elleni eboltás az alábbi időben és helyen

2021. szeptember 13. (hétfő) 09.00-12.00 óráig Karcag, Széchenyi sgt. 52. (EURÓ)
 14.00-16.00 óráig Karcag, Széchenyi sgt. 52. (EURÓ)
2021. szeptember 15. (szerda) 16.00-18.00 óráig Kórház u. 16. (Parkoló)
 10.00-11.30 óráig  Karcag, Régi állatvásártér (Szivárvány u.)
 15.00-16.30 óráig Karcag, Régi állatvásártér (Szivárvány u.)
 14.00-17.00 óráig Karcag, Dózsa György u. 72/a (vastelep)
 10.00-11.00 óráig Karcag, Tilalmas
2021. szeptember 16. (csütörtök) 14.00-16.00 óráig Karcag, Széchenyi István sgt. 38.
 10.00-12.00 óráig Karcag, Sport utca 19.
 16.00-18.00 óráig Karcag, Sport utca 19.
 09.00-11.00 óráig Kiskulcsosi Pavilonsor (Kisföldek)
 15.00-17.00 óráig Kiskulcsosi Pavilonsor (Kisföldek)
2021. szeptember 17. (péntek) 14.00-18.00 óráig Karcag, Tőkés u. 20.
 14.00-17.00 óráig Karcag, Ady Endre u. 2. (régi állatorvosi hiv.)
2021. szeptember 18. (szombat) 10.00-12.00 óráig Karcag, Zöldfa u. 25.
 15.00-18.00 óráig Karcag, Zöldfa u. 25.

PÓTOLTÁS
folyamatosan az állatorvosokkal egyeztetve

Minden 3 hónaposnál idősebb ebet tulajdonosa köteles az eboltásra elővezetni!
Oltásban kizárólag egyedi megjelöléssel ellátott eb részesülhet.

Hamis ebeket szájkosárral kötelező ellátni!
Az eboltási könyvet a tulajdonosok hozzák magukkal!

Eboltási díj (a Megyei Állatorvosi Kamara állásfoglalása alapján) 
4.500 Ft/eb, a helyszínen fizetendő.

Chip beültetése: 3.500 Ft/eb. Féregtelenítés díja: 100 Ft/10 kg élősúly.
Eboltási könyv (új): 300 Ft/db.
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Ingatlan
Karcagon, a Nap utcában 100 m2-es, 3 
szoba, összkomfortos ház eladó. A ῾70-
es években épült, sátortetős, téglaépí-
tésű, hőszigetelt, kertes családi házon 
két éve a nyílászárók is ki lettek cserél-
ve. Tel.: 06/30-200-3261.
60 m2-es kertes ház, központ közeli, 
1 szobás, erkélyes lakásra cserélendő 
1 emeltig 1 az 1-ben, őszi költözéssel. 
Tel.: 06/20-451-6311.
3 szobás, 96 m2-es ház teljes közmű-
vel, központi fűtéssel eladó. Kisebb 
csere is érdekel értékegyeztetéssel. 
Tel.: 06/59-300-129, 06/30-409-5108.
Eladó közművesített építési telek a BHG 
mellett, továbbá nagyméretű tégla, 
40x40-es új pala, terménydaráló, nagy 
itatóvályú, kézitargonca, üzemanyagos 
vashordók. Tel.: 06/59-313-787.
Sürgősen albérletet keres egy család 1 
éves kisgyermekkel. Minden megoldás 
érdekel. Tel.: 06/30-405-7965.
Karcag Kisújszállási út végén 12 lakásos tár-
sasházban I. emeleti 1,5 szobás 64 m2 alap-
területű összkomfortos lakás eladó, garázs-
zsal együtt. Irányár: 14 M Ft. Érdeklődni 
18.00 óra után a 06/30-652-2095 telefon-
számon lehet.
Karcagon, a Hunyadi utca 7. szám alat-
ti, 3 szoba összkomfortos, CSOK-ra al-
kalmas ház eladó. Irányár: 13,8 M Ft. 
Tel.: 06/30-557-6833.
Karcagon, központhoz közeli 4 szo-
bás, fürdőszobás családi ház, 421 m2-
es telekkel eladó a Bercsényi utcán. A 
ház felújítást igényel. Irányár: 8,5 M Ft. 
Tel.: 06/30-647-7357.
Karcagon, a Dózsa György út 92. szám 
alatt, 500 négyszögöl építési telek el-
adó. Tel.: 06/20-230-1202.
A Kisvénkert, Kékvirág utcában 939 
m2-es kert (fele felkerítve, rajta fúrt kút, 
gázcsonk, lakókocsi) sürgősen eladó. 
Tel.: 06/30-216-9216.

Állat
Barna tojótyúk (1 éves, jól tojó) 650 Ft/db 
áron megrendelhető. 15 db-tól ingyenes 
szállítással. Tel.: 06/30-860-2627. 
Pecsenye kacsa 6 hetes, fehér, kb. 3 
kg /2.000 Ft/db, Mulard 3 hetes, 1.700 
Ft/db, 6 hetes 2.300 Ft/db. 10 db-tól 
ingyen szállítással megrendelhető.  
Tel.: 06/30-860-2627.
Ko p as z tot t  kövé r  k a c s a  e la d ó. 
Megrendelést már most felveszünk fo-
lyamatosan karácsonyig, illetve a készlet 
erejéig. Cím: Karcag, Soós István utca 12. 
Tel.: 06/59-311-969, 06/30-244-5160.
Kopasztott csirke eladó. Cím: Karcag, 
Soós István utca 12. Tel.: 06/59-311-969, 
06/30-244-5160.
Csüngőhasú kis süldők eladók Karcagon, 
a Villamos utca 55. szám alatt. 

Vegyes
Vásárolok régi bútorokat, porceláno-
kat, nippeket, vitrindíszeket, festmé-
nyeket, órákat, régi kerámiákat és min-
dennemű régiséget, teljes körű hagya-
tékot. Tel.: 06/20-996-1346.

Eladó 2 db fotel, 1 db Samsung TV 
(+box), 1 db dvd lejátszó (10.000 Ft), 3 tál-
cás mosogató (25.000 Ft) - kisebbre csere 
érdekel. Tel.: 06/20-451-6311.
Régi motorokat keresek megvételre 
(Simson, ETZ, MZ, JAWA). Akár üzemkép-
telen állapotban. Tel.: 06/20-572-5142.
Eladó: 1 db rokkantkocsi (kézihajtású), 
párnás székek, asztalok, különböző fo-
telok, kétágú létrák, fürdőszoba ablak 
és 150x60-as új ablak, valamint 200 db 
nagyméretű tégla. Tel.: 06/30-200-3261.
Áron alul eladó: EL-GO Moped (elekt-
romos rokkantkocsi), gázpalackok, 
gázrezsó (palackkal), Hajdu mosógép 
(új), sövényvágó (elektromos), Tornádó 
elektromos kerékpár és még sok más. 
Tel.: 06/30-264-4608. 
Egyedi gyártmányú használt betonkeve-
rő 220V-os 250 literes gumikerekes eladó. 
Irányára: 80.000 Ft. Továbbá 150x150-es 
hőszigetelt üvegezésű faablak. Irányár: 
32.000 Ft. Tel.: 06/30-219-6813. 
Friss nyugdíjas férfi B kategóriás jogo-
sítvánnyal, targonca vizsgával, esetleg 
saját gépkocsival, 4 vagy 6 órás állást 
vállal. Anyag vagy árubeszerzés, áru-
terítés is érdekel. Tel.: 06/30-912-7971, 
06/30-647-7512.
Ágyazható rekamié 2 db fotellal (40.000 Ft), 
porzsák nélküli porszívó (15.000 Ft), kom-
binált hűtőszekrény (15.000 Ft), 6 fiókos fa-
gyasztószekrény (15.000 Ft), 1 medencés 
krómozott mosogató (új, 12.000 Ft) eladó. 
Tel.: 06/70-904-8948.
Üzemképes gáztűzhely, konvektor, vala-
mint tükrök eladók. Tel.: 06/59-313-414.
Eladó 2 db régi típusú konyhaasz-
tal, 1 db akasztós ruhásszekrény, 1 db 
puff, 30 db magnókazetta, 1 db Hajdu 
tárcsás mosógép, 1 db 26-os női ke-
rékpár, 1 db rokkant bevásárlókocsi. 
Tel.: 06/59-300-521.
Eladó 5 db 185-ös beton gangoszlop, 
2 medencés mosogató, lépcsősszek-
rény, mosdókagyló, WC ülőke, gázpa-
lackok, gáztűzhelyek, 250 db kismé-
retű tégla, 450x400-as garázsanyag, 
40x40-es kúppala, 3 szögletű kispala, 
40x20-as pala, és 1 db 180-as sezlony. 
Tel.: 06/30-266-2859.
Áron alul eladó: gázpalackok, gázrezsó 
(palackkal), új Hajdu mosógép, sövény-
vágó (elektromos), szegélyvágó (elekt-
romos), Power elektromos kerékpár, üst 
(fedővel), fonott üvegdemizsonok (10 l 
- 25 l - 35 l), férfiöltönyök (nagyon jó ál-
lapotban), pulóverek, nadrágok és még 
sok más. Tel.: 06/30-264-4608.
Eladó cipőtartó szekrény (7.000 Ft), elő-
szobafal (5.000 Ft), TV-állvány (2.000 Ft), 
dohányzóasztal (7.000 Ft), konyhaasz-
tal (7.000 Ft), íróasztal (7.000 Ft), láb-
masszírozó (4.000 Ft), új napozóágy 
napellenzővel (10.000 Ft) drapp szí-
nű, nagyméretű sötételőfüggöny.  
Tel.: 06/30-530-1134.
Eladó szódás-csatos üveg, műanyag-
kanna, befőttes üveg+kupak (50), sza-
lámi szeletelő, elektromos kenyérvágó-
kés, népművészeti tányérok, készletek, 
teflon edények, római tál, kőedény gar-
nitúra, italos és süteményes készletek. 
Tel.: 06/30-328-6430.
Eladó 3 üléses műbőr kanapé, 2 db mű-
bőr fotel, 3 db dohányzóasztal, 1 db fran-
ciaágy, 2 db éjjeliszekrény, 3 részes szek-
rénysor, szőnyegek, fonott asztal 2 db fo-
tel, Siglo matrac. Tel.: 06/30-328-6430.

Eladó 2 db 148x90-es hőszigetelt fa ablak és 
többféle ajtólap. Tel.: 06/70-242-2613.
Eladó egyszemélyes heverő, öntött-
vas szobakályha, női kerékpár, hin-
taszék, szerelhető garázs, rugós ásó.  
Tel.: 06/30-252-8698.
Etetőrács (kecskének, birkának), kis-
bálás szalma, vasvályú, betonvá-
lyú eladó. Érdeklődni 17 óra után.  
Tel.: 06/30-511-7613, 06/59-531-333.
Eladó 3 fázisú villanymotor, porszívó, 
konyhai tálalószekrény, gyerekheverő, 
vitrines TV-szekrény, fürdőszobai és elő-
szobai tükrök, csillárok, zsúrkocsi, női-
férfi cipők, kabátok (jó minőségűek).  
Tel.: 06/70-300-9730, 06/59-887-269. 

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! Sári Mihály 
egyéni vállalkozó, Karcag, Szent István 
sgt. 14. Tel.: 06/30-219-6813.
Az Orgonda Agrár Kft. földet bérelne, 
és vállal növényvédelmi szaktanács-
adást. Tel.: 06/30-785-0690.
Vállaljuk az alábbi munkákat: épületek 
építését, bontását, bármilyen nemű kő-
műves munkát. Tető építését, javítá-
sát, járdák, kapubejárók újjáépítését, 
betonozását, udvarok takarítását, tere-
pek tisztítását. A legkedvezőbb árakkal 
dolgozunk! Bármilyen nemű földmun-
kát, kubikmunkákat is elvégzünk, nagy 
felületek aszfaltozását, zúzalékolását. 
Akár részletfizetés is megoldható. 
Hívjon bizalommal! Nyugdíjasoknak 
kedvezmény! Tel.: 06/30-853-4323.
Ha biztosítási problémába ütközött, 
hívjon bizalommal, akár hétvégén is. 
Kötelező, casco, lakás, élet, baleset, 
vállalkozói vagyonbiztosítások. Balog 
Zoltán, tel.: 06/30-439-9608.
Ingyen elszállítom feleslegessé vált 
dolgait! (Fém, mosógép, hűtőgép, gáz-
készülék, bojler, autó- és motorakku-
mulátor.) Tel.: 06/30-265-4197.
Mindennemű kőműves és segédmunkát, 
házkörüli munkát (fűnyírást, favágást, fa-
behordást), lomtalanítást, padlástakarí-
tást, sírkövek és sírhelyek tisztítását válla-
lom. Olcsón, pontosan, gyors határidőre. 
Hívjon bizalommal! Tel.: 06/20-593-7075.
Festést, külső-belső felújítást, hőszige-
telést, stb. vállal megbízható fiatalem-
ber, 20 éves tapasztalattal, referenciák-
kal, garanciával. Tel.: 06/30-300-9506.
Kisebb kőműves munkákat vállalok. 
Tel.: 06/30-716-0178.
Festést, mázolást, tapétázást, kerítés- és csa-
tornafestést vállalok. Balogh Lajos, megbíz-
ható öreg szaki. Tel.: 06/70-530-0852.
Javításokat vállalok! Cipzárcserét, bőrka-
bát, függöny és nadrágjavítást (kicsi vagy 
nagy, női és férfi). Tel.: 06/59-887-269.
Női torna a Kováts Mihály Általános 
Iskola tornatermében (Kálvin utca 9.) 
hétfőn és csütörtökön 18-19 óráig. 
Kezdés szeptember 6-án. Csontosné 
Sziszi. Tel.: 06/59-311-982.

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT 
OLVASÓINK!

SZERKESZTŐSÉGÜNK 
A HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 
NEM VÁLLAL FELELŐSSÉGET!

Lapzárta: 
2021. szeptember 6. 

(hétfő) 12.00 óra

HIRDETMÉNY 
A településfejlesztési koncepcióról, az in-

tegrált településfejlesztési stratégiáról és a te-
lepülésrendezési eszközökről, valamint egyes 
településrendezési sajátos jogintézmények-
ről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet (a to-
vábbiakban: R.) 37. § (2) bekezdésének megfe-
lelően ezúton tájékoztatom Karcag város la-
kosságát, érdekképviseleti, civil és gazdálko-
dó szervezeteit, vallási közösségeit arról, hogy 
Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testü-
lete Karcag város hatályos Településszerkezeti 
tervének Helyi építési szabályzatának és Sza-
bályozási tervének módosítását határozta el. 

A rendezési cél:
1. A cél a város belterületének dél-kele-

ti részén az iparterületbe sorolt településré-
szek kiterjedésének növelése a közlekedé-
si területek rovására a helyi gazdaság bőví-
tése, a belterület intenzívebb építési hasz-
nosítása - ezáltal pedig a beépítésre nem 
szánt területek megóvása - érdekében. 
A rendezési céllal érintett terület (szaggatott 
vonallal jelölve) és az átsorolandó településré-
szek (sraffozással jelölve):

Az elkészült véleményezési dokumentu-
mok megtekinthetők Karcag város honlapján, 
az alábbi címen: https://karcag.hu/kozhireles/ 

Kérem, hogy a R. 42. § (1) bekezdésében 
foglaltak szerint a hirdetmény megjelenésé-
től számított 16 napon belül, a településren-
dezési eszközök felülvizsgálatával kapcsola-
tos javaslataikat, észrevételeiket, véleményü-
ket írásban a következő címre küldjék meg: 

Karcag Város Polgármesteri Hivatala 
polgmes@ph.karcag.hu e-mail címre.

Tájékoztatom, hogy a veszélyhelyzet meg-
szűnésével összefüggő átmeneti szabályok-
ról és a járványügyi készültségről szóló 2020. 
évi LVIII. törvény 165. § (2) b) pontja alapján 
a 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet partner-
ségi egyeztetés személyes megjelenést elő-
író 29/A §-ától eltérően a tájékoztatás, a véle-
ménynyilvánítás és az egyeztetés elektroni-
kus úton kerül lefolytatásra. 

Amennyiben a meghirdetett anyaggal 
kapcsolatban kérdésük van, kérem keressék 
településünk főépítészét:
Farkas Renáta főépítész: 06/30-414-6325

Szepesi Tibor
polgármester

(részlet a településszerkezeti tervből)
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SPORT HIRDETMÉNYEK

L A B D A R Ú G Á S

2021. szeptember 03. péntek
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Visszatekintő
19.50 Székely konyha
19.25 Nagykunsági Krónika
 - Karcagon lépett fel Kasza Tibi
 - Nyári úszásoktatás Karcagon
 - Sokba került a beiratkozás
 - Ifjúsági sporttalálkozó
 - Karcagi természetbúvár
 - Egyre népszerűbb az Eskrima 
 Karcagon
 - Tehetséges karcagi diák 
 Szabó Stefánia
 - Aratás 2021
 - Megkezdődött a „Varró utcai 
 Bölcsőde felújítása”
 - Szűrőbusz Tiszaburán
 - Méh-Ész Logikai Verseny
 - Sportolj velünk!
 - Új pontrendszert vezet be a 
 rendőrség
20.30 Nagykunsági Híradó 
20.50 Karcagi Tükör 
 – Karcag eseményei
2021. szeptember 06. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Sztárportré

18.40 Székely konyha és kert
19.00 Zenés Fürdő Show 2007
21.00 Keresd a nőt! – amerikai film
2021. szeptember 07. kedd 
(ism. 2021. szeptember 08. szerda)
18.00 Műsorajánlat 
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Karcag Sport: 
 Karcagi SE - Szeol SC Kft. U13 
 labdarúgó-mérkőzés
20.00 Kutyabemutató
20.30 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.30 Nagykunsági Híradó 
21.50 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet
2021. szeptember 09. csütörtök
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Nótacsokor
19.05 Nagykunsági Krónika
 Aktuális kérdések
 Vendég: Hubai Imre, a JNSZ 
 Megyei Közgyűlés elnöke
 Karcagi hírek
 Háttér
20.10 Nagykunsági Híradó 
20.40 Szolnoki Szimfonikusok 
 hangversenye

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu     
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten a www.karcagtv.hu 

oldalon, itt válogathat kedvére korábbi híradásainkból is

 - Élelmezésvezető (Karcag, Kisújszállás),
 - Pénzintézeti ügyintéző (Karcag),
 - Szállodai recepciós (Berekfürdő),
 - Postai ügyfélkapcsolati foglalkozás (Karcag),
 - Egyéb ügyfélkapcsolati foglalkozás - ügyfélszolgálati 

munkatárs (Karcag),
 - Kereskedő (Kisújszállás),
 - Vegyesbolti eladó (Karcag),
 - Pincér (Berekfürdő),
 - Szakács (Karcag, Kisújszállás),
 - Épületgondnok (Berekfürdő),
 - Pék, édesipari termékgyártó (Kisújszállás),
 - Forgácsoló (Kisújszállás),
 - Általános asztalos (Karcag),
 - Mezőgazdasági és ipari gép (motor) karbantartója, 

javítója és kezelője (Karcag),
 - Mezőgazdasági gép (motor) szerelő-, javító (Karcag),
 - Egyéb építőmesteri-ipari foglalkozású (JNSZ megye területe),
 - Tehergépkocsi-vezető (Karcag),
 - Konyhai kisegítő (Berekfürdő, Karcag),
 - Egyéb, máshova nem sorolható egyszerű szolgáltatási 

és szállítási foglalkozású (Karcag, Kisújszállás),
 - Egyéb egyszerű építőipari ipari foglalkozás (Karcag).

Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168) 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Karcagi 
Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály aktuális állásajánlatai:

Magán állatorvosi ügyelet
Az ügyelet Karcag, Berekfürdő területére vonatkozik, 

hétvégékre és esetleges ünnepnapokra 
(péntek 16.00 órától hétfő reggel 07.00 óráig).

Szeptember 04-05. 
Nincs ügyelet! Keresse a területileg illetékes állatorvosát! 

Szeptember 4. (Szombat)
8.00-13.00 óráig
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)
9.00-19.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 32.) (Tesco)
Szeptember 5. (Vasárnap)
9.00-12.00 óráig
 Pingvin Patika 
 (Kossuth tér)
A fenti időpontokon túl sürgős esetben 

egészségügyi ellátás a Háziorvosi 
ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári ügyelet

Magyar Kupa mérkőzés
2021. augusztus 08. (vasárnap)
Albertirsa-Karcag (0-0) 0-1
Helyszín: Albertirsa (350 néző)

A Magyar Kupa következő fordulójában a karcagi csa-
pat Albertirsán lépett pályára. A rekkenő hőségben lezaj-
lott találkozón a vendég együttes a hosszabbítás utolsó 
percében lőtt góljával megszerezte a győzelmet.

A karcagiak az alábbi játékosokkal érték el a továbbju-
tást: Csúri-Simonka, Szabó, Ladányi, Nagy N., Tóth, Do-
mokos, Szentannai, Kelemen, Nagy Z., Varga.
Cserék: Ballók, Szentmiklósi, Simon.
Edző: Ludánszki István.

Az első félidőben jobbára mezőnyjáték folyt a pályán, a 
nagy meleg ellenére eléggé tompán és enerváltan játszott 
a két csapat.

41. perc: Tóth 25 méterről lőtt lapos lövését védte 
Kukucska a helyiek kapusa.

42. perc: Ladányi a bal oldalon egy csel után 15 méterről 
a bal alsó sarok mellé csavart.

47. perc: Halga 25 méteres lövését Czári másodszorra 
tudta csak megfogni.

49. perc: Egy bal oldali támadás után az üresen hagyott 
Pásztor nagy helyzetben Csúrit találta el.

68-71. perc: Több hazai támadás is lesen akadt el.
77. perc: Ladányi indította a bal oldalon Szentannait. A 

középpályás 20 méteres lapos lövése csak centiméterekkel 
suhant el a bal alsó sarok mellett.

81. perc: Csák csak piros lapot érő szereléssel tudta meg-
akadályozni Szentmiklósit a kapura törésben.

93. perc: Egy vendégszögletet követően a kapu előtti ka-
varodásban Szentmiklósi közelről megszerezte a győztes 
gólt (0-1).

Ludánszki István: Az I. félidőben nehezen tudtuk feltörni 
a hazaiak védelmét és ráadásul tompán is játszottunk. A II. 
félidőben volt felélénkülés, aminek köszönhetjük a továbbju-
tásunkat. Köszönet a játékvezetők jó közreműködéséért!

Bosnyák Imre

Az utolsó percben lőtt gól döntött

Horgászok figyelem!
A Nagykun Horgász Egyesület szeptember 11-én 
(szombaton) tartja hagyományos horgászversenyét a 
Téglagyári-tavon. A versenyen minden egyesületi ta-
gunk részt vehet. Nevezési díj 3.000 Ft/fő, ami magá-
ba foglalja az ebéd birkapörkölt és 1.000 Ft ital árát is. 
A helyszíni nevezés 5.000 Ft. Nevezni az egyesület iro-
dájában lehet hétfőn, szerdán, csütörtökön 16.00 órá-
tól 18.00 óráig. 
Péntek reggel 9.00 órától szombat 12.00 óráig a tavon 
tilos a horgászat!
Program: - 7.00 órakor gyülekező és sorsolás

 - 8.00 - 12.00 óráig verseny
Díjazásban részesül az első 
három férfi és női versenyző 
és a legnagyobb halat fogó.
A tavi horgászengedéllyel ren-
delkezők a verseny kezdetéig a 
helyüket tegyék rendbe!

elnökség

Anyakönyv
Házasságkötés

2021. augusztus 7.
Karászi Tünde - Molnár László
2021. augusztus 13.
Fekete Éva - Szabó János
2021. augusztus 13. 
Németh Márta - Kispál László
2021. augusztus 14.
Hegóczki Julianna - 
Gazsó András
2021. augusztus 14.
Szász Csilla - Bakos Balázs 
Dániel
2021. augusztus. 14. 
Lampert Mónika Piroska - 
Kozma Lóránt
2021. augusztus 28.
Vass Christine - Bíró László
2021. augusztus 28. 
Jász Dóra - Maruzs Roland
2021. augusztus 28.
Varga Hajnalka - Gecse Lajos
2021. augusztus 28.
Nagy Viktória - Molnár Marco

Születés
Kiss Mónika - Varga Dávid
Kg., Kacsóh utca 44.

Noémi Dóra 
Háló Marianna Mária - 
Takács Sándor
Kg., Honvéd utca 11.

Szofia
Balog Barbara - Bojti Zsolt 
Kg., Kisújszállás út 11/c

Letícia
Halálozás

Csenda Jánosné 
(Szűcs Julianna) 
 (1937)
Molnár Istvánné 
(Pető Julianna Ezsébet) 
 (1945)
Bákonyi Lajosné 
(Pergel Ilona) 
 (1956)
Takács Józsefné 
(Farkas Eszter) 
 (1930)


